МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ «ЕРЦЕВСКОЕ»

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ  СОВЕТ

Решение № 52
п. Ерцево, Коношского района, Архангельской обл.

одинадцатой внеочередной сессии

от 30 июня    2022 г.
Освобождение от должности действующего председателя  совета депутатов МО «Ерцевское» Пушкиной И.М.
Заслушав и обсудив предложение об освобождении от должности действующего председателя  совета депутатов МО «Ерцевское» Пушкиной И.М.
 Муниципальный Совет РЕШИЛ:

 Освободить от должности действующего председателя совета депутатов  МО «Ерцевское» Пушкину И.М.
Зам.председателя Муниципального Совета
              Л.Ю. Сметанина.
«Ерцевское»

      Глава    Муниципального
              Г.А. Науменко
Образования «Ерцевское»